Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
NÚCLEO DE GERENCIAMENTO DE CONCURSOS E VAGAS

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECURSOS

 EDITAL CAP N° 018/2022

A Universidade Federal de Pelotas, por meio do Núcleo de Gerenciamento de Concursos e Vagas, torna público os resultados dos pedidos de recursos

referentes à homologação e composição de Banca, para o edital 018/2022, conforme análise do Conselho Coordenador do Ensino, da Pesquisa e da Extensão –

COCEPE:

 Solicitante Resultado Área

Observação

01

0174
DEFERIDO Artes | Game Design

Inscrição Homologada.

02 0045 DEFERIDO Fitopatologia Inscrição Homologada.

Dúvidas podem ser enviadas para o e-mail concursos@ufpel.edu.br.

Pelotas, 08 de novembro de 2022.